mine eiusdem Monasterii , et eidem Mo-
rasterio , faciendam, sentemialiter conde-

pnavimus . A qua aementia licet idem

Dominus Jacobus appellassec ,
postmo-

dum eidem appellationi renunciavit ex-

presse . Ad cuius rei memoriam , et ipsius

Monasteri i Momia Virginia cautelam pro-
ietti scriptum exinde fieri freimus per ma-
nusNotarii Mirabelli in Justitiarìatu Acto-
rum Notarii,nostra, et predicci ludici* Ste-

phani subscriptionibus roboratum. Quod
scripsi Ego Joannes Notarìus Mirabellus in

justitiarìatuActorum Notarius,ct nieosigno
•ignavi . Scriptum anno , mense , et inJi-

ctionc pratdictis. Adest signum dicti No-
tarii + Noi Goffridus Cstalanus Imperia-

li! Justitiarius Principimi, et Terra: Be-

neventana >jF Ego qui supra Stephanus Iu-

dex , et adest signum + Ego Cartimbcr-

tui miles de Benevento tettis supradictis

intetfui . Presentem copiam a tuo origi-

nali n. vi. Votum. xm. in publico , le-

gali et autbentico Sacri Regali) Arcbicx-
nobii Monti# Virginis Archivio esistente

esemplatasi testor Ego D. Bcrnardinua

Issi I’rior , Archivista et Protonotariua

Apostolico! , unde io 6dem tute die quinta

mensis januarii 1763. me subscripsi,et pro-

prium mei offici 1 sigili um apponendum cu-

ravi rogatus , et requisitos ele. Idem D.
Bernardini) lazi qui supra manu propria 1

adest aigillum improntili

.

Num. IX.

A. 1 254. Relazione della permanenza del Cardinal Legato di Innocen-

zo IV. in Ariano , dove si rifugiò con altri nipoti del ponte-

fice in tempo della guerra con Manfredi

.

Tacila vile £ Innocenzo li'- scrìtta da Tritola de Garbi*. Stephani Balntii MitccUa*.

t*. 1 . issar, xtil. pag. aoj. et »o6. editioa. Luce iy<Si.

E T cum Eccleaia Dei eo presidente illia per auoi paci» et reconeiiiatlonis fx-

spiritualibua , et temporalibos prò- dera tractarent , iniulturn cum Saraceni»

ficeret incrementi#, repente extilitfebrium fidei inimici! fecit cum Oddoni# ,de Ho-

laoguore arreptus. Et d«m in suo lecto in- hemburch Marchionis consilio , ut credi-

firmitatis iaceret, idem Manlredu< Eccle- tur, de qua Ecclesia plurimum confide-

«ix penecutor contea fideiitatem , et iora- bat , et ipsum exercitum post pugoim ha-

nienta propria venire non metileni in Ro- bitam duriisimam inter eos, com idem

ni anse Ecclesia: partem exercitus apud Fo- Oddo proditionaliter line ictu terga ver-

giara exntcntis fraudolcntcr , dum cum riaset fugaci , et ipsiua semitam scemi
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fuisscut de esercito quasi omnes , exce-

ptis Nicolao Cornile Lavaniz cum sua , ci

Domili Jacobi sui consanguinei Lavanix

Comitis familia > necnon Episcopo Bono*

nienti , et quibusdam de Parma Nobilibut,

qui dictis Comitibus Domini Papx nepo-

tibus viriiiter astiterunt , et prx multitu-

dine quam habebat durante a mane ad ve*

aperam artavit in tantum , quod diversi!

mxniis Civitatis ipsos regale ibidem pala-

tium intrare oportuit
.
Quo audito a Lega-

to , et militia apud Trojam secum arante

,

idem Legatut infidelium , et aliorum debi-

lium ductus consilio contro votum in no-

tte rebus concessi! omnibus occupante

,

apud Arianum devotam Ecclesix Civita-

tem gressus suos cum sua militia propc-

ravit . Quo audito ab illis , qui in Ca-
stri! Fogix remanserant , et de ipsorum

auditorio desperastent , eodem die ordi-

nata acie , ipso Manfredo ridente , et saia

dimissis Fogix rebus omnibus prxtcr ar-

ma , transeunte! per Trogiam , apud Aria-

num in noctis crepusculo perveneruot, ex-

pectando ibi cum Legato , et aliis. Sommi
Pontifici! voluntatem . Dura autem ipse

Summus Pontile* diebus aliquot ianguis-

«et Sacramenti! Ecciesiasticis postmodum
prxmunitus , pxnitentia , eucharistia , et

sacra unctione receptis cum devotione,er

lachrymarum effusione per Dominum K.

tane Ottiensem Episcopum , qui per ordi-

nationem divinam ci successit in promptu

377

de camis ergastolo ezient in festo Sancii

Ambrosi! circa horam vespertinam ad ex-
lestem patriam emigravit etc.

Defuncto! est Dominus Innocentini Pa-

pa IV. Neapoli in Palatio clim Domini
Tetri de Piteli anno Domini mccliv.
menaia decembris die teptima intrante .

Hic sedit annis zi. mensibui v. diebus z.t

et cessavit episcopato! diebus quinque

.

Actum per manus illius qui cum ipso Pon-
tifice non solum ab exordio ipsius Aposto-
lato! , sed etiam in Cardinalato ejua Ca-

pelianus, et Confessor assidue eztitit , et

usque ab ipsius obicu m familiariter secum
marniti qui propter txdium legentium de

multi! qux vidi! hxc panca subsimpliet

stilo scripiit . Nuntiats vero Domino
Guillelmo Cardinali , et tliis Nepotibus

Domini Papx existentibus Ariani a qui-

busdam Cardinalibus morte eiusdem Do-
mini cum dolore i ac eidem suggerenti-

bus Cardinalibus . ut ad clectionem summi
futuri Pontificia féatinarec , statini idem
Cardinali! cum suis omnibus Civitarem
niunicam reKnquens , Neapolim propera-
vit ad ejnsdem sui patrui sepulturam ;

ubi cum aliquandiu oravi ssei , Neapolita*
niCives eum cum dolore tamen, et la*

crymis ad domum ubi Papa decesserat »